DECRETO N. 075/2023
DE 29/09/2023.

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 005/2023 E DÁ
OUTRAS PROVIDËNCIAS.

ANDERSON ELIAS BIANCHI, Prefeito  do Município de Lajeado
Grande, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições
legais,

DECRETA:

Art. 1º. Fica Homologado o resultado final do processo seletivo n. 005/2023

nos  exatos termos da listagem geral de resultados anexo I deste decreto.

Art. 2º. As nomeações respeitarão a ordem de classificação final e ocorrerão de

acordo com as necessidades da Administração Municipal no período de validade do processo
seletivo.

 Art. 3º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

        Art. 5º. Revogam-se as disposições em contrário

  Lajeado Grande -SC, 29 de setembro de 2023.

Andreson Elias Bianchi
Prefeito Municipal

         Registrado e publicado na data supra e local de costume.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

INSCRIÇÃO NOME LP MT CG CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

50 ANA CAROLINE MARTINS 27,00 8,00 6,00 50,00 91,00 1º Classificado

44 LIDIANE SPADOTTO GALVAO 18,00 6,00 8,00 50,00 82,00 2º Classificado

48 SUSANA APARECIDA B. MIRANDOLLI 30,00 2,00 4,00 45,00 81,00 3º Classificado

1 RAQUEL DOS SANTOS NUNES 24,00 4,00 8,00 45,00 81,00 4º Classificado

57 CLAIR FELSKI 21,00 4,00 8,00 45,00 78,00 5º Classificado

38 CLARINEIS SOBZIZK DOS REIS 21,00 0,00 6,00 50,00 77,00 6º Classificado

18 JUCILIANE DONZELLI BEAL 21,00 4,00 10,00 35,00 70,00 7º Classificado

40 AGNALDO DO NASCIMENTO - - - - - - Desclassificado

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO FEMININO

INSCRIÇÃO NOME LP MT CG CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

25 SILVANA RODRIGUES ALVES WAESS 27,00 4,00 6,00 45,00 82,00 1º Classificado

62 DAIANE DE OLIVEIRA DA SILVA 15,00 8,00 8,00 35,00 66,00 2º Classificado

5 CLAUDETH COSTA CORREIA 24,00 0,00 10,00 30,00 64,00 3º Classificado

54 JUCIMARA A. DA SILVA PRASS MARINA 18,00 0,00 8,00 35,00 61,00 4º Classificado

4 EDILAINE DE OLIVEIRA 15,00 2,00 6,00 35,00 58,00 5º Classificado

29 SOLANGE RODRIGUES DOS SANTOS 21,00 0,00 6,00 30,00 57,00 6º Classificado

35 SONIA RODRIGUES DOS SANTOS 12,00 6,00 10,00 20,00 48,00 7º Classificado

27
IVANIR APARECIDA R. DOS SANTOS

BRISOLA
9,00 4,00 4,00 30,00 47,00 8º Classificado

60 MARLI DE FÁTIMA FERREIRA 9,00 2,00 8,00 25,00 44,00 9º Classificado

55 SANTINA VIEIRA SMIESKI 12,00 2,00 4,00 20,00 38,00 10º Classificado

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO MASCULINO

INSCRIÇÃO NOME LP MT CG CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

32 KAUÃ CEZAR DE OLIVEIRA 12,00 6,00 4,00 40,00 62,00 1º Classificado

28 CRISTIANO COSTA FLORES 21,00 4,00 10,00 25,00 60,00 2º Classificado

23 FELIPE DE PAULA 18,00 0,00 6,00 35,00 59,00 3º Classificado

51 MATHEUS COSTA FLORES 15,00 8,00 8,00 25,00 56,00 4º Classificado

61 JAIR VIEIRA 9,00 2,00 6,00 15,00 32,00 5º Classificado

FONOAUDIÓLOGO

INSCRIÇÃO NOME LP MT CG CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

20 DAISY MARY HERRERA GUIMARÃES - - - - - - Desclassificado

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO NOME LP MT CG CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

56 JESSICA GABOARDI FELSKI 9,00 8,00 8,00 40,00 65,00 1º Classificado

42 MIRELA PAULA CHITOLINA CORNELIO 15,00 4,00 4,00 35,00 58,00 2º Classificado

3 CAMILA PADILHA 12,00 6,00 8,00 30,00 56,00 3º Classificado

9 SIDIANE MILENA TOMALUSKI 12,00 8,00 6,00 25,00 51,00 4º Classificado

64 ROSILEI FELSKI XAVIER DOS SANTOS 12,00 0,00 8,00 25,00 45,00 5º Classificado

10 JUCILEIA ALVES ROQUE 6,00 2,00 4,00 15,00 27,00 - Desclassificado

53 WELINTON LEANDRO T. DE ANDRADE - - - - - - Desclassificado

VIGIA

INSCRIÇÃO NOME LP MT CG CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

47 FRANCIELI GASPARIN BERTE 21,00 6,00 8,00 35,00 70,00 1º Classificado

19 ODIRLEI MATIASSO 15,00 8,00 8,00 35,00 66,00 2º Classificado

52 LUIZ ROSSATO DURANTE 18,00 4,00 8,00 35,00 65,00 3º Classificado

33 VANDERSON CEZAR DE OLIVEIRA 12,00 6,00 6,00 35,00 59,00 4º Classificado

6 MÁRCIO DOS ANJOS DA CRUZ 9,00 4,00 4,00 25,00 42,00 5º Classificado

41 MATHEUS BALLERINI - - - - - - Desclassificado

MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME LP MT CG CE PT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

22 EDSON JOSÉ REIS 7,00 3,00 4,00 10,00 60,00 84,00 1º Classificado

65 DOUGLAS GENIZ SANTOS 8,00 3,00 3,00 8,00 60,00 82,00 2º Classificado

36 ALISON JUNIOR CHENET 7,00 3,00 5,00 6,00 60,00 81,00 3º Classificado

34
VANDERSON FREITAS FORT DOS

SANTOS
4,00 3,00 5,00 6,00 55,00 73,00 4º Classificado

11 JOAREZ FERRARI 6,00 2,00 2,00 6,00 56,00 72,00 5º Classificado

2 PAULO ADRIANO ALVES PEREIRA 3,00 2,00 3,00 4,00 60,00 72,00 6º Classificado

13 VANDERLEI JOSÉ R. DOS SANTOS 1,00 0,00 2,00 4,00 56,00 63,00 - Desclassificado

OPERADOR DE MÁQUINA

INSCRIÇÃO NOME LP MT CG CE PT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

49 ANTONIO CARLOS TOFFOLO 7,00 2,00 4,00 12,00 60,00 85,00 1º Classificado

37 VADIS VARNIER 5,00 3,00 4,00 8,00 60,00 80,00 2º Classificado

21 VILAMIR BALBINOT 6,00 2,00 1,00 8,00 60,00 77,00 3º Classificado

26 EVANDRO WAESS 6,00 3,00 2,00 6,00 60,00 77,00 4º Classificado